1. T.? GEOPHILA, foliacea, laciniata, crispotortuosa, rugosa, rubro-flava.

Ad terram in Guinea. *Afz. ic. f. 29.*

Nullo praesente specimine (tantum ic. et sched. Auct.), ut accurata analysi subjiceretur, omisi in Epier., sed habitu prorsus congruo cum T. Berk. paucis notavi.

2. T. SARCOIDES. Epier. p. 589.

E Mexico forma *adultior* foliacea (nec clavata!) pro *Tr. foliacea* facile sumenda. *Corynes* differentia nulla est (etiam *Cl. mesenterica* variat clavata et *T. fimbriata* est verticalis!); sed heterogenea ad *Corynes* recentius dueta.

*Obs. 4.* Örstedii ic. n. 46 *Dacrymycetem*, colore sordide rubello, omnino refert, at nullo praesente specimine genus certo eruere non licet.

*Obs. 2.* NAEMATELIA *virescens* Cord. ic. III. f. 90. in Suecia numquam lecta est et plane diversa a *Dacrym. virescente* in asseribus putridis cum *D. caesio*, *stillato* etc. mixta ejusdemque structurae!; semper absque nucleo Sclerotioideo et sporidiis pedicello contignis Naemateliae.

## DISCOMYCETES. Cfr. Summ. Veg. Scand.

Missis quibusdam vulgatissimis speciebus, ut *Peziza scutellata* e Mexico, *Helotio virgultorum*, *Tubercularia vulgari* ex India occid., quas singulatum non citem, paucae in his collectionibus exstant.

1. MORCHELLA SEMILIBERA. Dec. — S. M. II. p. 10.

In Mexico.

E charactere hujus loci sit vel potius *M. distans* S. Veg. Sc., quae si-millima non differt nisi pileo ad basim adnato, at margine a stipite distante. Omnes Morchellae formis mediis mire junguntur, nec ulli stricti limites inter species pileo toto l. ad medium libero et adnato. — *M. caroliniana* videatur *Gyromitiae* species, quod genus Morchellis proprius est quam Helvellis.

2. MITRULA ELEGANS. Berk. Dec. 109. sub Leotia. ✓

Ad Ohio legit *J. Lindblom*.

Valde affinis *M. paludosae*, cuius genuinam expositionem primus dedi in *Liljebl. Sr. Fl. 1845*, ubi quoque genus limitatum. Sub Leotia valde diversi confunduntur fungi. *Hillijs*, Auctor, sub hoc nomine modo intellexit Tremellinam *Leot. lubricam*, cui nomen igitur necesse servandum. *L. circinans*, *marcida* etc. genus Cudoniarum sistunt, reliquae Mitrulae. E hac grege prorsus excludendae *Helvella amara* et *H. nana* With., ob paginam inferiorem saturati coloratam, ne Helvellaceae quidem sunt, sed potissimum Hymenomycetes. *H. infundibuliformis* Schaeff. ex Corda sit subtus ascigera! et novi generis typus (*Cucullaria* Cord. Anleit. p. 192), quale vero in rerum natura certe non existit! Mire vero habitu convenit, licet singulis partibus crassior, cum

- \* DISCINA SCROBICULATA, excipulo peltiformi orbiculari, disco fuligineo depresso versus ambitum convexo-reflexo, subtus albo ad stipitem brevissimum scrobiculato.

Ad terram silvarum circa Upsaliam aestate, in societate *Helvella* *pullae*. Julio.

Disc. perlatae minor et tenuior, ceterum ad eundem typum formata, pelta vero ejusdem more terrae non adpressa. Stipes farctus, 1—2 lin. longus et aequo fere crassus, basi terram in bulbillum atrum conglobans, sursum in peltam orbicularem  $1\frac{1}{2}$  unc. et ultra latam, omnino horizontalem et immarginatam, medio late et sat profunde depressam, versus ambitum vero deflexam (non vero involutam) dilatatus. Subtus, uti stipes, candida est,

sub lente tenue flocculosa et prope stipitem foveis subrotundis scrobiculata, quarum una alterave in stipitem descendit, at subtus non costato-venosa est. Discus supra scrobes bullatus est, ceterum laevis, e griseo fuligineus, siccus murinus. Asci elongati, ampli, sporis oblongis, exacte Helvellarum. Substantia ceraceo-carnosa, fragilis, alba.

3. PEZIZA COSTATA, sessilis, subcontorta, e dilute griseo albescens, subtus alba, jugis a basi radiantibus elevatis ramosis costata.

In Ohio Americae borealis (*Lindblom*) — etiam copiose in Horto Botanico Upsaliensi una cum *Pez. Helvelloidis* var. minori, *P. sepulta* (Cfr. Summ. Veg. Sc.) *Augusto pluvio. El. Fries*, filius.

Ut prior ad *Discinam perlata*, haec ad *P. venosa* accedit, at reipsa *P. Acetabulo* proxima, a qua tamen differt cupula sessili, demum valde expansa (2—3 unc. lata) undulata, disformis, interdum reversa et inimarginata (jnnior tamen semper cupularis marginata), admnodum fragili et colore e dilute griseo albescente. Stipitis rudimentum costaeque semper solidae. *P. venosa* multo firmior est et crassior, discus saepe costatus; at in *P. costata* tenuiori discus semper laevis. Exsiccata valde diminuta, obscurata, aegre recognoscenda. Asci et sporidia omnino *P. Acetabuli!* Descripsi ad specimina Upsaliensia viva, a quibus exsiccatis Fungus Ohioensis non distinguendus.

- \* P. MAJALIS, ceracea, urceolato-campanulata, regularis, extus nudiuscula subconcolor, stipite brevi albo, margine prominulo flocculo-crenato, disco aurantiaco.

Ad terram nudam juxta fossas, vere, circa Upsaliam. *Th. Fries*, fil.

Inter multas nobiles Pezizas muperius lectas hanc et sequentem hoc loco inserau utpote subsequenti (et *P. cupulari* L.) affines, sed haec coloribus ad Humarias accedit. Catervatim nascitur, et saepe stipata, 3—4 lin. alta lataque, sed siccitate contrahitur, et in hoc statu extus alba et stipes albo-villosus apparent. Cupula ceterum nudiuscula, laevis, forma urceolata insignis, margineque discum excedente crenato pallidiori. Asci elongati, sporae simplices, laeves.

- \* P. CONTIGUA, ceracea, elongato-turbinata, alutaceo-argillacea, extus nuda deorsum contigue attenuata in stipitem firmum albidiorem, margine crenulato, disco urceolato concolori.

Cum praecedente et *P. tuberosa* ad terram vere. *Th. Fries*.

Praecedenti affinis, at praeter colorem diversissimum (quoddammodo *Clavariae ligulae*) differt stipite 2—3 lin. longo (cupula longiori) sursum in-

crassato et in cupulam vix ventricosam ampliato, glabro, laevi, pallido, ut totius fungi forma clavata, nec abrupte in cupulam ampliata. Margo junior crenulatus. Ascii et sporae prioris. — Numerosas epiphytas et ignobiliores species novas hoc loco nimis deduceret notare.

4. P. AFZELII, ceraceo-membranacea, glabra, alutacea, ex urceolato calyciformis, in stipitem brevem aequalem attenuata, disco obscuriori, margine squamuloso-denticulato.

Ad terram in Guinea. *Afz. ic. f. 50.*

Proxima videtur *P. Hindsii* Berk. in Lond. Journ. I. t. 25. a, sed cupula forma et magnitudine (3—4 lin. lata) *P. Ciborioidem* aequat, at stipes brevissimus (1—2 lin. tantum), color pallidus et margo ciliato-denticulatus; sed ciliae reipsa sunt squamulae triangulo-acuminatae, basi planae, tenuissimae, quare primo obtutu cilias referunt. Affinitas non satis liquet; sporae videntur oblongae, at nimis parca et incompleta adsunt exemplaria.

5. P. MACROCHAETA, sessilis, ceraceo-membranacea, cupulari-hemisphaerica, subtus venis anastomosantibus subtiliter reticulata setisque raris validis elongatis adspersa, disco laevi.

Ad terram in Costa Rica. *Örsted.* n. 49.

Specimen in spiritu vini servatum, extus intusque lividum, *Pez. hemisphaericae* colore, forma et magnitudine simillimum, sed valde insignis setis validis et sparsis, sub microsc. admodum rudibus, opacis, non septatis, longitudinaliter striato-pellucidis. Ascii manifesti, lineares; sporae rotundatae, uniocellatae, sed inordinatae et quasi collapses — ex aetate vel maceratione in spir. vini.

6. HELOTIUM RHODOLEUCUM. Syst. Myc. II. p. 125.

In Antillis (*Benzon*), Suecico exacte simile.

Huic affine nostrum *H. finetarium*, vere ascigerum, sed d. Persoon cum Stilbo quodam commutavit, ut in S. M. p. 157 jam observavimus.

7. ANGELINIA CONGLOMERATA. Summ. Veg. Scand. p. 358. *Ascobolus conglomeratus*. Schwein.!

E Carolina. *Schweiniz.*

Planta, sub hoc nomine a Rev. *Curtis* missa, externa facie quidem simillima est, modo dense gregaria nec ita in acervulos collecta; sed etiam diutius madefacta non turget et gelatinoso-tremula fit, cum *Angelinia* humectata gelatina maxime turget ut *Exidia*, et expanditur in formam subor-

bicularem. Curtisii planta est *Hyst. rufescens* Schwein., cuius nexus cum Angelinia ulterius observandus est. In speciminiibus hujus maceratis nullos ascos reperio, tantum texturam dense floccosam e paraphysisbus tenuibus erectis stipatis.

8. **SCHMITZOMIA pupula.** El. 2. p. 25.

In America boreali.

Ob excipulum suberosum, disco pallidiori (si inter Stictos adest excipuli rudimentum, hoc semper nigrescens v. c. in *Xylographa*, *Propoli farinosa*, *Sticti atrocyanea*) et praecipue disci morphosim hoc genus necesse a Stictois excludatur et ad Dermateos referatur. Spec. Americana nostris similima sunt et *Lichenopsis* Mont. Curt.! affinis species?

9. **TUBERCULARIA PACHYPUS**, stipite exerto lentiformi albo latiori, quam disco convexo laevi immarginato coccineo.

Ad ramos dejectos in Costa Rica. Örsted.

Nimis affinis *T. vulgari* et forte varietas, sed stipitis forma notabilis.

10. **URNULA MINOR**, coriacea, subfasciculata, primo turbinato-clavata, extus albo-pruinosa, stipite brevi nigro; dein dehiscens, ore obliquo lacero-dentato, disco urecolato pallido.

In Guinea ad terram. Afz. ic. n. 28.

Gratissimum est addere alteram ratam speciem singularis hujus generis! Inventor in statu primario pro Clavaria habuit. Ab *U. Craterio*. differt statura multiplo minori, cupula turbinata, extus e pruina albida et, quantum e paucis specim. videre licet, defectu insignis mycelii byssacei. Stipes admodum tenuis, lineam l. paulo ultra longus et sensim (nec abrupte ut in *U. Craterio*) in clavam dilatato, nudus, niger; paucis basi junctis. Cupula membranaceo-coriacea, primo omnino clausa, dein ore indefinito lacero-hiacens, ore obliquo dentato-lacero, extus e pruina pallida. Ascii et sporae nullae adsunt, sed floccorum s. paraphysium densa congeries, exacte similis *U. Craterii* clausae ex Am. boreali. Sporidia illa seriata in Schwein. synopsi picta primitus intra ascum generata potius fingerem, quam ex ascis ipsis in sporas moniliformes constrictis.

11. **HETEROSPHAERIA PATELLA.** Grevill. Cr. Scot. t. 103.

In Mexico in Orizaba. Liebmam.

Magnopere insignis ob fructificationem duplensem, alteram sporophoris apice monosporis, sporis in guttulam secedentibus, alteram perfecte ascigeram — nec aliter differunt Sphaeria punctiformis et Depazea punctiformis

etc. — et negari tamen nequit, *illas eandem sistere speciem*. Haec frequens est ratio inter *Cryptomycetes* (= *Gymnomycetes* et *Haplomycetes*, addita *Pyrenomycetum* serie inferiori) — et inter *Lichenes* et *Phyceas* notissimum est, in eadem specie duplice vel triplice existere fructificationem! Inter has vero thallo conformi facilius junguntur quam inter *Cryptomycetes*, inter quos tamquam autonomae plantae vulgo in diversos ordines et genera separantur. Hinc non sufficient vel accuratissimae analyses, sed magis necessariae sunt observationes in vegetationis rationes et maxime plenum physiologicum studium, ut partium genesis rite percipiatur.